

M-9  
Dnia: 15.IV.1969r. 551

*dz*  
Kronika sportowa  
=====

Jak już informowaliśmy, ekipa sekcji szermierczej bydgoskiego "Zawiszy" wyjechała do Berlina na spotkania z czołowymi zawodnikami tej dyscypliny sportu w NRD. W dniu <sup>wczorajszym</sup> dzisiejszym poinformował nas prezes Okręgowego Związku Szermierczego - inż. Minkiewicz, że jeden z naszych reprezentantów, a mianowicie zawodnik "Związkowca" Adam Siudziński, odniósł tam piękny sukces w turnieju szpadowym. Siudziński zdobył pierwsze miejsce, dystansując zdecydowanie pięciu czołowych zawodników NRD. Po sukcesie berlińskim zespół szermierzy "Związkowca" udał się do Lipska, na zaproszenie tamtejszych działaczy sportowych.

x x x

Zawodnicy poszczególnych dyscyplin sportowych przygotowują się starannie do udziału w tegorocznej pierwszej spartakiadzie młodzieżowej. Mówiliśmy już o przygotowaniach zawodników kilku dyscyplin sportowych. Dziś mamy do zanotowania informacje o przygotowaniach wioślarzy, strzelców i zapaśników. Młodzież czyni systematyczne postępy i należy się spodziewać, że na spartakiadzie reprezentanci naszego województwa w tych dyscyplinach uplasują się w czołówce ~~wśród okręgu~~. Poszczególne związki sportowe zapowiadają zwiększenie godzin treningowych i liczby startów kontrolnych, które będą podstawą do ustalenia składu drużyn reprezentacyjnych.

x x x

Piłkarze, zarówno I jak i II ligi, po dwutygodniowej przerwie rozegrali ubiegłej niedzieli następną kolejkę spotkań. Jak już informowaliśmy, bydgoski "Zawisza" zdobył oba punkty w meczu z silnym zespołem szczecińskiej "Arkonii". Zwycięstwo to spowodowało awans naszej drużyny na trzecie miejsce w tabeli. W najbliższą niedzielę piłkarze "Zawiszy" rozegrają mecz z "Motorem" w Lublinie.

Spodziewamy się, że i tym razem zespół bydgoski potrafi sprostać zadaniu i zakończyć spotkanie pełnym sukcesem. Dalsze zwycięstwa "Zawiszy", jak też korzystny dla naszego zespołu przebieg spotkań innych drużyn pretendujących do tytułu mistrza II-ej ligi, mogą przyczynić się do zrealizowania zamierzeń postawionych przed rozpoczęciem rozgrywek, zarówno przez kierownictwo sekcji jak i trenera.

x x x

Na posiedzeniu przy ul. Floriańskiej w Bydgoszczy.  
 odbył się w dniu dzisiejszym walne zebranie  
 przewod. - wyborem B.T.U.  
 Po przewodzeniu najwzajemniejszego zaskoczenia i dyskusji  
 odbył się wybór nowych władz B.T.U.  
 Po upływie obrad o godz. 19.00.